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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE FOMENTO

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA
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1
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508

Y URBANISMO

Fam. Apellidos
2 GONZALEZ BUENO

2 EL ATMANI

2 EL BAGHDADI SARRAR

4 LOUKILI

5 ABDELKADER MOHAMED
1 LENCE SILES

1 IDRISSI

2 MARTINEZ CALVO

1 SASPORTES RUAS

5 OUARIACHI AMALLAM

2 MOHAMED MIMOUN

3 MOHAMED AL-LAL

2 BOUSSIAN MOHAND

6 SAFSAFI MOHAND

7 TAATMANT

5 MOHAMED EL HAMIANI
5 YACHOU

5 BEN CHEKROUN MZAOURI
4 GAMA BERMUDEZ

2 ADELKADER HADDOU

4 SIERRA VILCHEZ

7 EL KAYCHOUHI AKOUDAD
2 ETTORI

4 HASNAQUI

6 TAHTAH

4 OUALI

1 TUATI

Nombre
MARIA

KELTOUM
MOHAMED
KALTOUM
HAQUIMA
NATALIA
RAJAE
VANESSA
MERCEDES
MOHAMED
NAIMA
LUISA
SANA
MOHAMED
YAHYA

ALl

NAIMA
KAOQUTAR
MONSERRAT
MOHAMED
YOLANDA
MINA
NAIMA
HALIMA

EL HASSAN
ABDELAZIZ
RKIA

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

SUBVENCIONES CONCEDIDAS

PRIMER SEMESTRE 2015

'CUPO GENERAL"

DNI/NIE  Vivienda Subvencionada
45275543C PAMPLONA N° 19 BAJO

X7665670T CANDIDO LOBERA 19, 1° DCH
01662278 PRADILLA NUM. 13 BJ

X1691542F SIDI ABDELKADER NUM. 3 1° D
452991595 VILLA GLORIA NUM. 7

45280712Z LEON 7-2°-D

X3713349E CONSTANCIA NUM. 26

45304865V LEGION, LA NUM. 89 1° Dch.

45264744P LOPEZ MORENO NUM. 6 1°1ZQ
42249109H CANDIDO LOBERA NUM. 17 2°
45293276C CASTELAR NUM. 41 3° DR.

45288837C CASTILLA NUM. 11 1°12Q

45297095K BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 1°1ZQ
45302497H CARLOS V NUM. 9 4°C

X3694573Z SOR ALEGRIA NUM. 6 1°-D

45294487N ALONSO MARTIN 3-BJ-12

X3795637Q JACINTO R. MENDOZA NUM. 65 BAJO IZ.
771447985 CACERES NUM. 02 ENTREPLANTA A
25691756C REYES CATOLICOS NUM. 10 1°12Q
45284528N LOPEZ MORENO 6 22 1ZQ

025334195 CANDIDO LOBERA NUM. 23 1° IZ,
01663213Z GRAL. BUCETA 12-2°-1ZDA

X2121531B CASTILLA NUM. 11 2°1

X1843199W INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 52 BAJO
X1549112Q ANTONIO SAN JOSE NUM. 31 1°C
X2097502V CATALUNA 14-1°-DCHA

X4216034L GRAL ASTILLEROS N° 11-1°D
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S Mensual S. Acumulade
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300,00
249,19
300,00
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300,00
300,00
300,00
218,29
300,00
300,00
231,02
300,00
189,56
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300,00
300,00
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249,18

1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.202,58
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.495,14
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.309,74
1.800,00
1.800,00
1.386,12
1.800,00
1.137,36
1.760,10
1.800,00
1.800,00
1.624,56
1.495,08

Acumulado
137.016,48

138.816,48
140.616,48
142.416,48
143.619,06
145.419,06
147.219,06
149.019,06
150.819,06
152.619,06
154.114,20
155.914,20
157.714,20
159.514,20
161.314,20
163.114,20
164.423,94
166.223,94
168.023,94
169.410,06
171.210,06
172.347,42
174.107,52
175.907,52
177.707,52
179.332,08
180.827,16

Renta
385,20
339,87
400,00
390,81
250,00
401,52
440,15
450,00
431,57
500,00
324,00
356,62
380,00
550,00
455,98
362,46
270,00
600,00
500,00
273,72
500,00
247,00
357,36
400,00
380,00
319,53
307,90



